ПРОЕКТ

Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  « 20»  мая  2020г.

О признании утратившим силу Решения от 25.12.2019 №63 «Об утверждении

Положения о порядке принятия, учета и оформления в муниципальную

собственность городского поселения город Жуков выморочного имущества»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации

Губернатора Калужской области от 22.01.2020 №146-М-09/2020, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Устава МО городское

поселение город Жуков, Городская Дума  Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы городского поселения

город Жуков от 25.12.2019 №63 «Об утверждении Положения о порядке принятия,

учета и оформления в муниципальную собственность городского поселения город

Жуков выморочного имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава города                                                                                       И.В. Шувалова